REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. -

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DL ~ Mbiemri

OLS MILTO DADO
EsniE s .

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

Prokuroria € Rrethit Gjygesor Tirane Rr. *H.H.Dalliu™, Nr. | Tirane

- Data e emérimit né Data e dorézimit t&
~ funksionin q¢é kryen = .  deklaratés '
21.11.2008 ' = - 26.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit. dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. —

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimj»;»r%‘f‘i-’;"f“‘“'f‘;”@(
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ;,/ P i ﬁ"‘%
)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

1. Llogaria e lire prane

1. mbetur 1,355 Leke

deklaruar me pare) )

2. Depozite kursimi Nr. prane

. 5ank; 1 2. shtuar me 038,804 Leke
Llogari ¢ lire prane (llogaria ne te cilen ne gjendje Leke (Banka
derdhej paga mujore) mbyllur me date 01/11/2010 per 74007.17 Leke
shkak se llogaria e pages ka kaluar prane

Depozite kursimi prane (me dt 27/07/09 eshte | ne gjendje 944.500 Leke
kthyer nga logari e lire, e deklaruar me pare, ne dep.

kursimi, e cila maturohet me 30.03.2012)

Depozite kursimi pranc ne menedhe Euro (e | 397758 Euro

Prane depozite kursimi (e

deklaruar me pare)

Shtuar nga interesat me 305

Euro

B

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje 18 tij.

T plotésohet nga zyriari

" PeriodikVietor” 3




Apartamenti i1 deklaruar me pare (sipas kontrates se
sipermarrjes), eshte regjistruar prane ZRPP Tirane, ne

Dhjetor 2012

Sa deklaruar ne kontraten e

sipermarrjes

100%

Llogari prane . hapur ne
emer te (djali), ne te cilen derdhet detyrimi

ushgimor mujor t vendosur nga Gjykata

Ne gjendje 1.000.004,0 Leke.
Shtuar me 10.000 leke/muaj

ge nga deklarimi i fundit.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyriori

“Periodik/Vietor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

t& ardhurat pér vitin, nga pa pjesémarrja né Shuma
do ngazhlm e vepnmtar_ tjetér

~ Pérshkruani hoil" 1
borde, komls;on

e veprimtansé 56 orug;a i es, funksi_omn, ‘natyrenwemg;;gazh;mlt. . € mﬁ:{fjalé).
- | Te ardhura te perfitura nga paga neto + shperblimet 1. 216 234 Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkr
7
(S, HO o0 —

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té ti).

Te plotésohet nga myriari “Pericdik Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} qé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Te plotésohet nga zyrteavi “Periodil/Vjelor 6



nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [ |

Te plotésohet nga syriari

“Periodik/Vieior™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.§367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhore té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve pubiike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Dekdaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé O Cs M _‘__Q l |

qé nuk éshité e vérteté

Té plotésoher nga plesétari i familjes me pasurt vegmas “Periodik/Vietor™ 1 0



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohel nga piesélari | familfes me pusuri veginas

“Periodik/Vietor™ 12



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

. angazhimit ng

~ Pérshkruani holl

 Pérshkruani hollgsisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emérti

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtanie ¢ kryer brenda ose
jasht¢ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

N¢ rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit & fryteve civile t& pronésisg, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
urat, adresa ,nr. i regjistmt:-_puhlik, statusi,

ku jané s;gumar té

e ardhurave té krijuara,
Apo né valtlte
(me shifra dhe me fjald).

deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht# vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

isht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
po né valuté, datén e fillimit  deklarimi i m&parshém bet-tr‘r'jpa shiyer deri
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr.e ~ deri né 31 dhjetor t& viti
kontratés dhe inter aze. ~ tédeklarimit _
Pér kredité bankare shumén totale (principal + : (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. =

shumén totale né

shlfra dhe me ijale) _
nc;pal+;nteres

=

Té plorésohet nga pjeséiari | fumilies me pasuri ve¢mas “Perrodiijeicr” 13






